RETIFICAÇÃO DO EDITAL DE TOMADA DE PREÇOS Nº 03/2020

 PARA AMPLIAÇÃO DE UMA SALA DE AULA E ÁREA DE CIRCULAÇÃO NA

E.M.E.F. PADRE RÉUS

 O Prefeito Municipal de Cerro Grande do Sul, Estado do Rio Grande do Sul,
no uso de suas atribuições legais, e de conformidade com a Lei nº 8.666/93 e suas
alterações, torna público, para conhecimento dos interessados, a retificação na data
da realização do certame, o qual passa a ter a seguinte descrição:

 ABERTURA DA TOMADA DE PREÇO:
 Fica alterada a data para recebimento das propostas financeiras de que trata
o Edital TP nº 03/2020 a qual passa a ser às 10:00 horas, do dia 21 de Julho do
ano de 2020, o edital está disponível no site www.cerrograndedosul.rs.gov.br.

 O cadastramento das empresas deve ocorrer até o dia 17/07/2020, conforme
item 2.1 do edital.

 Justifica-se a alteração da data de abertura do referido certame, em razão de
não ter comparecido nenhuma empresa para efetuar o Certificado de Registro
cadastral no mesmo.

 Os demais itens do edital e seus anexos permanecem inalterados e em plena
vigência.

 Maiores informações serão prestadas aos interessados no horário das
7h45min  às 11h45min e das 13h às 17h, de segunda à sexta-feira na Prefeitura
Municipal de Cerro Grande do Sul, sita à Rua Ernesto Ingomar Schmaedecke, nº 71,
ou pelo fone (51) 3675 1122.

Cerro Grande do Sul, em 02 de julho de 2020.

SÉRGIO SILVEIRA DA COSTA
Prefeito Municipal

http://www.cerrograndedosul.rs.gov.br/